PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 22 grudnia 2014 r.
Szczecinek, dnia  02.01.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  17/2014







Nr ogłoszenia DZUS 2014/S 236-414835







z  dnia  03.12.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – endoprotezy

                 stawów biodrowych i kolanowych oraz implanty ortopedyczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, punkt I     
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na pakiet nr 4, punkt I „Endoproteza pierwotna i rewizyjna stawu biodrowego” z pominięciem podpunktu nr 9 : „Opcjonalnie dostępna wkładka metalowa o średnicy do głów 28 mm, 36 mm umożliwiająca artykulację MoM. Wybór śródoperacyjny”?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza pominięcie podpunktu nr 9
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. I pkt. 2; poz. II pkt. 2     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. I pkt. 2 oraz poz. II pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania śruby doszyjkowej teleskopowej Ø 11mm ze śrubą kompresyjną M4, długość od 70 do125 mm ze skokiem co 5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. I pkt. 4; poz. II pkt. 4     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. I pkt. 4 oraz poz. II pkt. 4 dopuści możliwość zaoferowania śruby dystalnej 4,5 mm w długości od 26 mm do 100 mm z przeskokiem co 2 mm, z gniazdem sześciokątnym?
Odpowiedź:
Zamawiający:  jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. II pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa z anatomicznym kątem ugięcia 6( zamiast z anatomicznym kątem ugięcia 6( (krzywa ugięcia 1500mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. II pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do lewej i prawej nogi?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. III pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. III pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śruby spiralnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. III pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. III pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do lewej i prawej nogi?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. III pkt. 3     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. III pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub ryglujących, samogwintujących, korowych, średnica 4,5 mm długość od 26 do 100 mm oraz średnica 6,5 mm długość od 40 do 140 mm, śruby z gniazdem sześciokątnym?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. IV pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. IV pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śrub gąbczasto-korowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. IV pkt. 2     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. IV pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania wyłącznie zaślepek o przewyższeniu: 0mm, 5 mm, 10mm oraz 15mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. IV pkt. 3     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. IV pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub ryglujących, samogwintujących, korowych, średnica 4,5 mm długość od 16 do 100 mm (co 2 mm) oraz średnica 5,0 mm długość od 26 do 100 mm (co 2 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. V pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. V pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa bez możliwości użycia śruby spiralnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. V pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. V pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do lewej i prawej nogi?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. V pkt. 3     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. V pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub blokujących, tytanowych, samogwintujących, średnica 4,5 mm długość od 26 do 100 mm oraz średnica 6,5 mm długość od 40 do 140 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. VI pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa prostego, bez możliwość zastosowania śruby spiralnej?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. VI pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa oddzielnego do prawej i lewej ręki, o średnicy 7, 8, 9 mm, w długościach 150 mm, 220 mm i 250 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. VI pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa niesterylngo?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. VI pkt. 3     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 poz. VI pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania czterech śrub blokujących, tytanowych, średnica 4,5 mm i 5,0 mm długość od 26 do 100 mm (co 2 mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. I pkt. 5     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 90-270 mm zamiast 110-290 mm oraz o ilośći otworów w trzonie 3-12 zamiast 3-13?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. I pkt. 7     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytki przyśrodkowej o długości 116-246 mm zamiast 109-239 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. I pkt. 10     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. I pkt. 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 69-135 mm zamiast 69-145 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. II pkt. 1     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. II pkt. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki bocznej o długości 140-300 mm zamiast 130-300 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. III      
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III dopuści możliwość zaoferowania płytek tytanowych wyposażonych w otwory dwufunkcyjne blokująco-kompresyjne 5,0/4,5 mm zamiast jednofunkcyjne blokujące 5,0 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. III pkt. 2     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III pkt. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości 140-300 mm zamiast 141-301 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. III pkt. 3     
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. III pkt. 3 dopuści możliwość zaoferowania śrub blokowanych 5,0 mm oraz dodatkowo korowych 4,5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 17/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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